
お客様各位

拝啓　貴社ますますのご繁栄のこととお慶び申し上げます。また、毎々格別のご愛顧を賜わり厚く

御礼申し上げます。

   昨年末から米国、中国を始め国際的経済活動の急激な回復により、海運業界ではコンテナ不足、

船便の不足、港湾従事者のコロナにより減少が続いております。

   原油の高騰による運送費の高騰、副資材費（ダンボール・梱包材料）高騰、世界的な原材料不足

による原材料(シリコーン樹脂)の高騰も続いており価格改定を実施させて頂くことと致しました。

   現在も入荷が不安定な状況が続いておりますので、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具   

対象商品 ：　シリコンチューブ　各色、各サイズ

【 内径2.5φ (青・黄・緑・赤・紫・白) 】

・シリコンチューブ　25-2M (色)

・シリコンチューブ　25-10M (色)

【 内径3.5φ (青・黄・緑・赤・紫・白) 】

・シリコンチューブ　35-2M (色)

・シリコンチューブ　35-10M (色)

実施時期 ：　新規ご注文分より改定価格を適用（2021年11月30日ご注文分より）

   ※改定価格につきましては、別途お問い合わせ願います。

標準納期 ：　現在入荷が不安定な為、都度お問い合わせ下さい。

以上   

記

2021年 11月 吉日

大洋電機株式会社

営業本部

シリコンチューブ　価格改定のご案内


